中山市中级人民法院2017年拟聘用司法辅助人员名册
	序号
	招考职位
	姓 名
	性别
	职位代码
	招聘人数
	准考证号
	总成绩
	排名
	体检情况
	考察情况
	学历
	学位
	毕业院校
	专业
	备注

	1
	书记员
	莫琰
	女
	201701
	25
	2017034
	85.16 
	1
	合格
	合格
	本科
	学士
	长沙理工大学城南学院
	市场营销
	

	2
	书记员
	金凤玲
	女
	201701
	25
	2017107
	84.89 
	2
	合格
	合格
	本科
	学士
	井冈山大学
	法学
	

	3
	书记员
	张珂
	女
	201701
	25
	2017041
	84.85 
	3
	合格
	合格
	本科
	学士
	华南农业大学
	社会工作
	

	4
	书记员
	赖勇
	男
	201701
	25
	2017059
	84.17 
	4
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东财经大学
	社会工作
	

	5
	书记员
	翁莉
	女
	201701
	25
	2017020
	83.67 
	5
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东培正学院
	国际经济与贸易
	

	6
	书记员
	王昱
	女
	201701
	25
	2017091
	83.50 
	6
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东培正学院
	法学
	

	7
	书记员
	罗妍华
	女
	201701
	25
	2017006
	83.33 
	7
	合格
	合格
	本科
	学士
	华南理工大学
	法学
	

	8
	书记员
	勾华吴歌
	女
	201701
	25
	2017066
	83.25 
	8
	合格
	合格
	本科
	学士
	河南师范大学
	法学
	

	9
	书记员
	朱梦春
	女
	201701
	25
	2017048
	83.18 
	9
	合格
	合格
	本科
	学士
	北京理工大学珠海学院
	法学
	

	10
	书记员
	欧绮琪
	女
	201701
	25
	2017120
	83.09 
	10
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东白云学院
	会计学
	

	11
	书记员
	 吴淑贞
	女
	201701
	25
	2017078
	83.08 
	11
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东海洋大学
	法学
	

	12
	书记员
	刘梦依
	女
	201701
	25
	2017044
	82.87 
	12
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东工业大学华立学院
	会计学
	

	13
	书记员
	曾宇雯
	女
	201701
	25
	2017018
	82.85 
	13
	合格
	合格
	本科
	学士
	厦门大学
	法学
	


	序号
	招考职位
	姓 名
	性别
	职位代码
	招聘人数
	准考证号
	总成绩
	排名
	体检情况
	考察情况
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	学位
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	14
	书记员
	梁海蓉
	女
	201701
	25
	2017079
	82.84 
	14
	合格
	合格
	研究生
	法律硕士
	广东财经大学
	法律硕士
	

	15
	书记员
	梁俊杰
	男
	201701
	25
	2017108
	82.80 
	15
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东培正学院
	法学
	

	16
	书记员
	曾颖珩
	女
	201701
	25
	2017040
	82.72 
	16
	合格
	合格
	本科
	学士
	汕头大学
	法学
	

	17
	书记员
	陈小瑶
	女
	201701
	25
	2017033
	82.34 
	17
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东科技学院
	财务管理
	

	18
	书记员
	吴帆
	女
	201701
	25
	2017110
	82.11 
	18
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东警官学院
	法学
	

	19
	书记员
	邱雯娟
	女
	201701
	25
	2017080
	81.67 
	19
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东警官学院
	法律
	

	20
	书记员
	洪朗妮
	女
	201701
	25
	2017016
	81.52 
	20
	合格
	合格
	本科
	学士
	闽南师范大学
	法学
	

	21
	书记员
	陈静文
	女
	201701
	25
	2017017
	80.57 
	21
	合格
	合格
	本科
	学士
	电子科技大学中山学院
	财务管理
	

	22
	书记员
	黎力祺
	男
	201701
	25
	2017065
	79.67 
	22
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东工业大学
	国际经济与贸易
	

	23
	书记员
	陈怡
	女
	201701
	25
	2017008
	78.70 
	23
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东海洋大学
	法学
	

	24
	书记员
	陈珞琳
	女
	201701
	25
	2017005
	78.53 
	24
	合格
	合格
	本科
	学士
	韶关学院
	法学
	

	25
	书记员
	刘勇
	男
	201701
	25
	2017030
	78.26 
	25
	合格
	合格
	本科
	学士
	广东药学院
	计算机科学与技术
	


